
  

2020年4月17日 

各 位 

 株式会社ブイ・テクノロジー

  

 
 

弊社の在宅勤務状況について 

 

 

新型コロナウイルス感染症で影響を受けられた皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。 

 

弊社では、従業員への感染及び日本における更なる感染拡大を防ぐために、3 月 31 日から原則、  

在宅勤務としております。また、4月 7日の緊急事態宣言発令を受け、感染防止に係る管理をより一層

強化しております。つきましては、現在の在宅勤務実施状況について以下の通りご報告申し上げます。 

 

記 

 

１ 対 象 者 弊社本社に所属する役員及び全従業員（正社員・契約社員・派遣社員） 

２ 期 間 3 月 31 日から 5月 6日（今後の状況により変更する可能性がございます） 

３ 出 勤 申 請 業務上止むを得ず出勤する必要がある場合は、所定の申請手続きにより、 

会社の承認を得た上で出勤する。 

４ 在 宅 勤 務 率 89.5％(※)  

 

(※)  3 月 31 日から 4月 16 日迄の営業日を対象とした平均値 

（１-「毎日の出勤者（滞在時間を問わず出社した場合は、出勤者として認識）合計数の対象者合計数に占める割合」）×100 

 

尚、4月 16 日の政府による緊急事態宣言対象地域の拡大決定を受け、当社は、在宅勤務の対象者を

随時見直す予定です。 

 

お客様およびお取引先や関係の皆様には多大なるご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、引き続き

ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願いいたします。 

 

以上 

【お問合せ先】 

株式会社ブイ・テクノロジー 管理本部 社長室 

〒240-0005 横浜市保土ヶ谷区神戸町１３４ 横浜ビジネスパークイーストタワー９F 

TEL：045-338-1980 

Web サイトからのお問合せ：https://www.vtec.co.jp/ja/contact.html 


